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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000870

10001540

10001640

10002020

10002080

10001830

10001940

...97969G

...08738H

...07325P

...02289G

...92368T

...07635L

...57559D

MUÑOZ

MUÑOZ

LORENCIO

VARO

LOPEZ

MARTINEZ

GONZALEZ

AZNAR

MARTINEZ

ABRIL

FRANCO

NAVARRO

JIMENEZ

ESPINOSA

MARTA

ENCARNACION

MARAVILLAS

LETICIA

MARIA 
DOLORES

MIGUEL ANGEL

MIGUEL ANGEL

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30007876 IES JOSÉ 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

MURCIA

CIEZA

MURCIA

MURCIA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 01/06/2015 Sustituye a ...61195T 

Sustituye a ...34456C 

Sustituye a ...91928Q 

Sustituye a ...92350M 

Sustituye a ...68781V 

Sustituye a ...08589Z 

Sustituye a ...76865F 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001370

10000420

10001180

10003440

10003480

10003570

...85565W

...16540Q

...63283F

...81717J

...86141C

...06848D

MARTIN

MARTINEZ

VALVERDE

TOMAS

RODRIGUEZ

SANCHEZ

CARA

MARTINEZ

VERACRUZ

CARMONA

SANZ

MARTINEZ

ENRIQUETA 
SOLEDAD

REMEDIOS

MªDEL 
CARMEN

NOEMI

MARIA DEL 
MAR

MARIAFUENSA
NTA

30011764 IES MIGUEL 
HERNÁNDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30007335 C.I.F.E.A.  (TORRE-
PACHECO)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

0590006

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...03411B 

Sustituye a ...31989N 

Sustituye a ...13324F 

Sustituye a ...36797N 

Sustituye a ...08089Q 

Sustituye a ...69244S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003600

10003610

10000980

08000290

11001420

...70509L

...26624J

...41882V

...18677C

...66776A

GOMEZ

MORALES

VALERA

TORRANO

VERDU

SANTOS

BERNAL

GOMEZ

CAMPUZANO

CUTILLAS

MARIA 
CARMEN

JOSE LUIS

ANTONIO 
JESUS

JOSE ANTONIO

ELENA

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30011624 CEA ALTIPLANO 
(JUMILLA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

TORRE-
PACHECO

JUMILLA

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

ARCHENA

0590011

0590011

0590019

0590102

0591206

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: CON  AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 01/06/2015

Sustituye a ...57392B 

Sustituye a ...48814K 

Sustituye a ...44310Q 

Sustituye a ...07055X 

Sustituye a ...37402N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

54

51

57
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 26 de mayo de 2015
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

10000780 ...14260J SARMIENTO SARABIA MARIA PILAR 30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

MULA 0591222 Tiempo 
Parcial 7 

horas

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a ...46864K 

Pri.

55


